EK15002

De Eurom EK15002 is een elektrische ventilatorkachel op krachtstroom (400V) voor gebruik in
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werkplaats, schuur en garage. Door het grote vermogen van 15000 Watt is de ruimte binnen een

mum van tijd heerlijk op temperatuur.

De EK15002 heeft een koude-lucht ventilator, thermostaat en is spatwaterdicht. Deze kachel is

gemaakt van metaal en heeft een ijzeren frame voor extra stevigheid. Bovendien is deze kachel

veilig in gebruik door de oververhittingsbeveiliging. Daarnaast heeft de EK15002 een

nakoelingsfunctie.

Productnummer
Vermogen
Motorvermogen
Vermogensselecties
Aansluitspanning
Ampére stekker
Element
Thermostaat
Bediening
Isolatieklasse
Oververhittingsbeveiliging
Nakoeling

Montage
Ombkasting
Afmeting
Elektrokabel
Gewicht

Bijzonderheden

332704

15000 W

95 W

3

400/50 V/Hz

32 Amp

rvs

ja
bedieningspaneel
IP24

ja

ja

staand

metaal

43 x 40,5 x 57,5 cm
geen

15,5

koude-lucht ventilator


https://eurom.nl/element/rvs/
https://eurom.nl/thermostaat/ja/
https://eurom.nl/oververhittingsbeveiliging/ja/
https://eurom.nl/nakoeling/ja/
https://eurom.nl/bijzonderheden/koude-lucht-ventilator/

